
Világosi HírmondóVilágosi Hírmondó
2024.április

Balatonvilágos havilapja  |  XXXIII. évf.  4. szám

Miért éppen Balatonvilágos?Óvodai beiratkozás Fuss VilágosON!4.o2.o 7.o

Ízelítő a tartalombólÍzelítő a tartalomból

Idén 90 éves a balatoni viharjelzés – Hasznos tudnivalókIdén 90 éves a balatoni viharjelzés – Hasznos tudnivalók

2024. április 1-jén kezdetét vette a tavi viharjelzési sze-
zon, amely október végéig tart. A balatoni viharjelző 
szolgálat 90 éve, 1934. július 8-án indult el.
Mobilon a HungaroMet Meteora nevű, ingyenesen le-
tölthető mobilalkalmazás tájékoztat az aktuális vihar-
jelzési fokozat mellett a várható időjárásról is, illetve a 
katasztrófavédelem Tavihar nevű alkalmazása ad infor-
mációt az aktuális viharjelzésről.

A Balatont és Velencei-tavat érintő időjárási információk 
folyamatosan frissülve szabadon hozzáférhetők a Hun-
garoMet (www.met.hu), a BM OKF (www.katasztrofave-
delem.hu), valamint az RSOE (www.rsoe.hu) honlapján.

A HungaroMet a közösségi oldalán 
arról is tájékoztat, hogy a tavi vi-
harjelzés a speciális feladatai közé 
tartozik, amely közvetlenül az élet-
védelmet szolgálja. A balatonihoz 
hasonlóan viharjelző rendszer mű-
ködik a Velencei-, a Tisza- és a Fertő 
tónál is, ez utóbbi kiszolgálását az 
osztrák meteorológiai szolgálat látja 
el.

Az érintett tavaknál a BM Országos 
Katasztrófavédelmi Főigazgatóság 
és Rádiós Segélyhívó és Infokommu-
nikációs Országos Egyesület (RSOE) 
által üzemeltetett viharjelző lámpák 
mutatják az érvényes jelzési fokoza-
tot.

A Balatonon összesen 55 viharjelzőlámpa van, ebből 4 
a vízen. Ennek köszönhetően egy adott pontról legalább 
hármat is lehet látni.

A www.met.hu/idojaras/tavaink/balaton/ április 1-től a 
viharjelzés mellett a Balaton-régió aktuális széllökéseiről, 
átlagszeléről, hőmérsékletéről, relatív nedvességéről,csa-
padékairól, és a tó hullámmagasságairól is tájékoztat.

További hasznos információk: 
https://www.met.hu/rolunk/hirek/index.php?id=3418
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AktuálisAktuális

Tájékoztatás: Világosi Hírmondó Különszám - Önkormányzati választás 2024Tájékoztatás: Világosi Hírmondó Különszám - Önkormányzati választás 2024

HIRDETMÉNY
Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy a 2024/2025-ös neve-

lési évre az
ÓVODÁS KORÚ GYERMEKEK BEÍRATÁSA
a Balatonvilágosi Szivárvány Óvodába

a következő időpontokban és helyszínen történik:

2024.május 13-án (hétfőn) 8.00-16.00 óráig,
2024. május 14-én (kedden) 8.00-16.00 óráig.

Helyszín: Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda, 
Iskola utca 2.

Tájékoztató a három éves kortól kötelező óvodai neve-
lésről, az óvodai felvételről, az óvodai jogviszony létesí-
téséről:
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény ren-
delkezései szerint a gyermeknek abban az évben, amely-
nek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti, 
a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában 
óvodai foglalkozáson kell részt vennie.
A kötelezettség a 2024. szeptember 1. napjától 2025. au-
gusztus 31. napjáig tartó 2024/2025. nevelési évben azon 
gyermekekre vonatkozik, akik 2021. szeptember 1. előtt 
születtek. Az óvoda felveheti azt a kisgyermeket is, aki a 
felvétel időpontjától számított fél éven belül betölti a 3. 
életévét.
Amennyiben a napi négy órában óvodai nevelésre kötele-
zett gyermek az óvodakötelezettségét külföldön teljesíti, 
a szülők kötelesek arról az óvodai beiratkozás idejének 
utolsó határnapját követő tizenöt napon belül, azaz leg-
később 2024. június 04-ig írásban értesíteni a gyermek 
lakóhelye, annak hiányában tartózkodási helye szerint il-
letékes jegyzőt. Amennyiben a gyermek már óvodai jog-
viszonyban áll és óvodakötelezettségét a jövőben külföl-
dön teljesíti, a szülő előzetesen köteles erről értesíteni a 
gyermek lakóhelye, annak hiányában tartózkodási helye 
szerint illetékes jegyzőt.
A Balatonvilágosi Szivárvány Óvoda felvételi körzete: Bala-
tonvilágos Község közigazgatási területe.

A beiratkozáskor be kell mutatni:

• a gyermek anyakönyvi kivonatát vagy a gyermek ne-
vére kiállított személyi azonosítót és lakcímet igazoló 
hatósági igazolványt, TAJ kártyát,

• a szülő személyi azonosító és lakcímet igazoló hatósági 
igazolványát;

• sajátos nevelési igényű gyermek esetében: a szakértői 
véleményt.

Az integráltan nevelhető sajátos nevelési igényű gyer-
mekeket, az alapító okiratban megfogalmazottaknak 
megfelelően tudjuk fogadni.
Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyele-
te vagy gyámsága alatt álló gyermekét kellő időben nem 
íratja be, a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról 
és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. 
évi II. törvény 247. § (1) bekezdés a) pontja alapján sza-
bálysértést követ el.
A felvételről az óvoda vezetője dönt, a meghozott dön-
tést közlésének határnapja legkésőbb a beiratkozásra ki-
írt utolsó határnapot követő huszonegyedik munkanap: 
2024. június 17.
Az óvoda köteles felvenni, átvenni azt a gyermeket, aki 
életvitelszerűen az óvoda körzetében lakik, melyről írás-
ban értesíti a szülőt.

Az óvodavezető írásbeli döntése ellen a szülői felügyeleti 
jogot gyakorló szülő a közléstől számított tizenöt napon 
belül illetékmentes fellebezési kérelmet nyújthat be a 
fenntartóhoz (önkormányzati fenntartású óvódák eseté-
ben a jegyzőhöz) címezve az óvoda vezetőjénél. A fenn-
tartó jár el és hoz másodfokú döntést a kérelem tekinte-
tében.
Balatonvilágos, 2024.04.12.

Takács Károly Béla
polgármester

A Világosi Hírmondó lehetőséget biztosít azoknak a bemutatkozásra, akik polgármester - illetve képviselőjelöltként 
indulnak a helyi választáson 2024-ben a Világosi Hírmondó Különszám - Önkormányzati választás 2024 kiadványban. 
Tervezett megjelenés: 2024. május 20.

A bemutatkozó cikkeket 2024. május 10-ig kérjük elküldeni a Világosi Hírmondó impresszumában feltüntetett e-mail 
címre.

Terjedelem ne legyen több 1 gépelt oldalnál (Times New Roman betű, 12-es nagyság, 1-es sortávolság,
Wordben). Csatolmányként lehet 1 db minimum 300 dpi felbontású fotót is küldeni.
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Egy lelkes csapatEgy lelkes csapat

2024.04.12-én csapatépítő tréningre érkezett a Robert 
Bosch Kft. elektromos kéziszerszám cég munkatársai Ba-
latonvilágosra. A fő cél, a Mészöly Géza sétány magaspar-
ti padjainak felújítása, deszkacseréje, csiszolása, festése 
volt. Mindehhez a Robert Bosch Kft. biztosította a szük-
séges elektromos kéziszerszámokat, a több mint 30 fős 
lelkes csapatnak.
Az ötlet Borsos Gergely helyi lakostól származik, aki a Ro-
bert Bosch Kft- nél értékesítési menedzseri pozíciót tölt 
be. A szervezés már tavaly ősz folyamán megkezdődött, és 
az idei év tavasz elejére vált véglegessé az időpont.
Az áprilisi időjárás kegyes volt a csapathoz, mert csodá-
latos időben és gyönyörű panoráma mellett, végezhették 
el ezt a közcélú munkát. A lelkesedésből sem volt hiány, 
mindenki örömmel teljesítette a kitűzött feladatot, amit 
nap közepére sikerült is teljesíteni, így összesen 12-14 pad 
került teljes felújításra.

Köszönjük Borsos Gergelynek és a kollégáinak a segítsé-
get, hogy ötletükkel, munkájukkal, profi Bosch akkumulá-
toros gépekkel hozzájárultak a Község megszépítéséhez.

Reméljük a jövőben is terveznek Nálunk hasonlót. Öröm-
mel várjuk Őket!

Kovács Tamás

PROGRAMAJÁNLÓPROGRAMAJÁNLÓ
Átadták a megújult Sió-zsilipet 2024.április 23-án, az újjá-
épített Sió-zsilip közösségi térré alakított, parkosított egy-
kori üzemi területe, mely nyitva áll a közönség előtt.
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Miért éppen Balatonvilágos?Miért éppen Balatonvilágos?

A balatonvilágosi Aligai Delikátesz
 Céltudatosak és kreatívak. Szeretik a Balatont, a 
világosi embereket, nyaralókat és ad hoc jelleggel itt tar-
tózkodókat, kerékpárosokat. A környéküket, ahol laknak 
és ahol a vállalkozásuk van: azaz az Aligai Delikáteszt. És 
a szakmájukat. Ők Major – Kiss Nikolett és Major László, 
a vállalkozás üzemeltetői /tulajdonosai/.

Őket kérdeztem arról, hogy miért éppen Balatonvilágost 
választották, és itt telepedtek le.

- Minden a véletlenen és a szerencsén múlott. Itt ismer-
kedtünk meg, itt is házasodtunk össze 9 éve. Mesébe 
illő, amikor Világosra költözés megfordult a fejünkben, 
ahogy egy eladó ház az Aligai úton megtetszett nekünk, 
megvettük, majd felújítottuk, 2019-ben leköltöztünk 
és belaktuk. Szeretjük ezt a környéket, és a 3 fiunk is, 
időrendben Dániel, aki már iskolás, Zsombor és Olivér 
pedig a helyi óvodába járnak. Költözés után még Pes-
ten maradtam a munkahelyemen, majd még egy évig 
átjártam Balatonfűzfőre dolgozni. Pesten egy nagyon 
nívós étteremből jöttem, de a fűzfői étteremben is jól 
éreztem magam -meséli László, aki több szakmával is 
rendelkezik: felszolgáló, szakács cukrász, üzletvezető is 
egy személyben.

Nikolett, hogy boldogult itt ebben a környezetben?
- Számomra nem volt idegen, van kötődésem, hiszen 
édesapám itt él a községben, nagyon szerettem és sze-
retem a Balatont, a férjem is, meg a gyerekeim is. Mi 
igazán tudjuk értékelni ezt a vidéket, a jó levegőt, vizet. 
Mára már a gyerekek révén is sok barátra leltünk, az ő 
barátaik szülei a mi barátaink is. Jól érezzük magunkat 
itt.

Hogy leltek rá a volt Viktória étteremre, hiszen az 2019-
ben már régóta nem működött és nem is volt eladó?

- Anekdotába illő történet ez is- kezdi a feleség, Niko-
lett, majd László veszi át a szót, mivel még reggelizés 
ideje van, és Nikolett kiszolgálja a vendégeket. Egyszer 
az Aligai úton sétáltam az egyik fiammal, és egy úrral 
találkoztam, akivel beszélgetésbe elegyedtem. Egy kicsit 
hosszú lett a beszélgetés, de mivel olyan könnyen szót 

értettünk, le tudtuk kötni egymás figyelmét, érdeklődé-
sét, mivel ő is vendéglátós múlttal rendelkezik telefon-
számot cseréltünk. Minden célzatosság nélkül.
Nikolett: Egyik nap csengett a telefon, és a Viktória tu-
lajdonosa / a beszélgető társ/ felajánlotta, hogy kiadja 
nekünk az éttermet, mert a véletlen jött „állásinterjú” 
meggyőzte arról, hogy jó gazdái leszünk az üzletnek, s 
úgy érzi, a vendéglátós szenvedélyünk is hasonló…
Így 2023-ban bérbe vettük, majd felújítottuk, elnevez-
tük bérleményünket, és 2024. március 18-án meg is nyi-
tottuk.

Most szeretném, ha módszereikről és terveikről beszél-
nének!

- A munka nem állhat meg, mivel reggel 7 órától este 
19 óráig tartanak nyitva, ezért felváltva válaszolnak erre 
a kérdésre. Nyitás előtt és azóta is piackutatást végez-
tünk: mire van szükség az itt élő embereknek, nyaralók-
nak, az átmenő forgalomnak. Azt is tudnunk kellett, ha 
egy háziasszony szombat délután vagy 17 óta után a sü-
téshez nem vett margarint, be tudja-e szerezni valahol? 
És ha netán az év minden napján reggelizni és ebédelni 
szeretne, van-e lehetőség az Aligai Delikáteszben? Ilyen 
és számos kérdés után született meg a napi é telek, az 
étlap, a csütörtöki főzeléknap, a bolti kínálat szükséges-
sége.
Mindig törjük a fejünket újításokon, figyeljük, hogy mire 
van igény, amit tudunk fejlesztünk, hozzáigazítva a kony-
hai berendezést, kapacitást, lehetőségeinket.

Legújabb tervük?
- Nikolett lázasan sorolja: az alagsorban lévő borospince 
jellegű különtermet szeretnénk csinosítani és használha-
tóvá tenni, ami 50 fő befogadására alkalmas, nagyobb 
rendezvények lebonyolítására alkalmassá alakítani. Nem 

csak a nyári időszakban, hanem egész évben, családi, ba-
ráti vagy céges programokra, esetleg közösségért jellegű 
rendezvényekre.  Erre példa volt a karácsony előtti mézes 
sütemények sütése a gyerekekkel. Láttuk, tapasztaltuk, 
hogy erre a községben talán szükség is lenne...

Jó volt látni a két fiatal szakember kreativitását, innova-
tív gondolkodását, türelmét, hogy az üzletmenet nem a 
gyors meggazdagodásról szól, hanem a minőségi szolgál-
tatásról.
Köszönöm a beszélgetést, sok sikert kívánok!

dr. Nagy Miklósné 
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Balatonvilágos település arculata III.Balatonvilágos település arculata III.
Klára-telep, mint Balatonvilágos nyaralóövezete

 Ha ma egy itteni lakostól megkérdeznénk, hogy 
tudja-e, hol van Balatonvilágoson a Klára-telep, csak ke-
vesen tudnák rá a választ. Ezen nem is lehet csodálkozni, 
mert sehol nincs kiírva, jelezve, hogy hol van vagy hol volt 
ez a településrész. A Klára -telep a múlt, ma ezt a telepü-
lésrészt Rákóczi útnak hívják.

 Mielőtt e Balaton-parti (világosi) községrészről 
beszélnénk, tudnunk kell, hogy ki a névadója ennek a te-
rületnek. Hadd idézzek egy 1912-es újsághírből, mely kö-
vér betűkkel hirdeti, hogy a tulajdonos, Pejtsik Károly (aki 
a gamászai földterületek és annak folytatásában a parti 
szakasz tulajdonosa is volt) nagy tevékenységet fejt ki az 
aligai partszakasz utáni Rákóczi utca közkedvelt fürdőhely-
lyé fejlesztésében. Az ő lányát Klárának hívták, korai halá-
la miatt ezt a területet /ma utcát/ Klára- telepnek nevez-
te/ék el.
Először is tisztázzuk azt, hogy meddig terjedt az Aliga né-
ven nevezett „birtok”! A Club Aliga /Új nevén: Aligaliget/ 
bejáratánál kezdődött, ahonnan a tehéncsordát lehajtot-
ták reggel, és este vissza az itatásra szolgáló Balatonhoz. 
Ekkor együtt fürdött ember és állat is. A birtok vége a mai 
Tó vendéglőnél ért véget. Onnan kezdődött a Pajtsik-bir-
tok. Ez a tópart vonatkozásában már Világos volt, egy 
része pedig Klára-telep. Ott pedig a libák mentek legelni 
és megmártózni. Ekkor a part hatalmas gazos, gyomos el-
hanyagolt terület volt.
 1912-ben Pejtsik Károly a parti földterületeit fel-
parcellázta és eladta. Addig azonban Sági János írását fi-
gyelembe véve, elsősorban az enyingiek fürdőtelepe volt, 
akik már 1898-ban kezdeményezték a vasúti megállóhely 
létrehozását. A telkek megközelítésében sokat segített, 
hogy 1901. július elsejétől megvalósult a vasúti megálló-
hely Világoson is, a 133-as számú őrháznál „Balaton-Vilá-
gos” néven, illetve 1920-tól a közút is rendelkezésre állt. 
A tehetősebb tulajdonosok eddig is segítették a közleke-
dést, hiszen 2 km utat saját pénzükből hoztak létre. Bu-
dapestről könnyen megközelíthető volt és a tehetősebb 
családok itt építették fel magánvilláikat. A telepen élő nya-
ralótulajdonosok és állandó lakosok felvirágoztatták a he-
lyet, létrehozták a saját Klára-telepi Fürdőegyesületüket. 
Volt kaszinójuk és az 1930-as évek végén és a 40-es évek 
elejétől Kúrszalont is működtettek. De, mi is az a kúrsza-
lon? „A kúrszalon egy olyan hely, ahol különböző gyógy- 
vagy wellnesskezeléseket kínálnak. Ide járnak az emberek, 
hogy pihenjenek, regenerálódjanak, és javítsák az egész-
ségüket. Az ilyen helyek a test és lélek harmóniáját szol-
gálják.” A Klára-telepi Kúrszalon is szolgálta a pihenni vá-
gyók regenerálódását, hiszen a szalonban volt zeneterem, 
olvasóterem, étkezde, konyha, korszerű mosdó is.
1928-ban a telep régi óhaja teljesült, hogy Aligán és Vi-
lágoson keresztül állami út készült. Ezúttal remélhetőleg 

rendkívüli fejlődés is köszönt a Balaton-partra, hiszen 
Siófok és Székesfehérvár felé, a fürdőtelep teljes hosszá-
ban műút lesz - remélték a tó látogatói és kedvelői. Az út 
megépült és ma is áll itt egy kilométerkő, 105-ös számmal, 
azaz Budapesttől számítva pontosan 105 km-re. 

 1930-ban Nagyboldogasszony ünnepén Magya-
rok Nagyasszonya tiszteletére a hívek adakozásából épí-
tett kápolnát is avattak a Klára-telepen, mely az aligai és 
világosi alsópart találkozásánál van, így az egész parti la-
kosság látogathatta. Éltek is evvel a lehetőséggel, egészen 
az államosításig szabadon használhatták. A telket Engel 
Ernő aligai (ill. főkajári földbirtokos) adományozta az egy-
háznak. Ez a kápolna a mai napig működik.
 Nem is gondolnánk, hogy a ma üdülőhelyi díjnak /
kurtaxa/ nevezett „adót” már 1923-ban a pénzügyminisz-
ter vezettette be, házadó és fényűzési lakásadó címén.

A ma is létező Yacht Clubot (BYC) ugyan az aligaiak ala-
pították 1924-ben, közös megegyezéssel a világosiakkal 
külön-külön egyesületet hoztak létre, de gyakran együtt-
működtek.  A BYC célja a társas élet előmozdítása és a ba-
latoni kultusz istápolása volt- írja a korabeli Székesfehérvá-
ri Friss Újság. Augusztus 24-én az aligai-világosi első helyi 
házi versenyt meg is tartották. 1934-ben megünnepelték 
az üdülőhely és fürdőegyesülete 30. esztendei fennállá-
sát, és emlékeztek meg arról, hogy 1903-ban még csak 6 
nyaraló volt közvetlenül a parton és fenn a magasparton 
másik 6 villából nyílt csodálatos kilátás a tóra.
1935. augusztus 18-án a világosi állomás feletti magasla-
ton Országzászlót állítottak, melynek avatására sok nyara-
ló és fővárosi elöljáróság is eljött.
Időközben egyre épültek a nyaralók, villák, melyek közül 
néhánynak a neve: Pihenő, Napsugár, Fecskefészek. De 
meghalt a régi „balatoni fürdőtelep alapító”, Pejtsik Károly 
1942-ben, aki úttörője is volt a balatoni amatőr fotográfi-
ának. Holttestét Budapesten a Kerepesi temetőben rava-
talozták fel. Sírjáról mendemonda terjeng, az biztos, hogy 
még életében készíttetett magának síremléket a gamászai 
tanya melletti szőlőjében. /Sokáig ápolta ezt az emlékmű-
vet a még ma is élő Heinrich Pál is, de egyszer csak eltűnt 

folytatás a következő oldalon

Kilométerkő (105) borozóval
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a kovácsoltvasból készült mementó/. 
A háború előtti utolsó 10 évben sokat fejlődött a nyaraló-
telep, lett kiépített útjuk, villany, posta, távíró-távbeszélő 
állomásuk, a már említett kápolna, kaszinó, kultúrterem, 
éttermük több is, teniszpálya, tartottak Anna-bált is, és 
egyéb összejöveteleket. Pezsgő élet folyt a parton.

A háború után 
A háború itt is nagy pusztítást végzett, a tulajdonosok 
egy része meghalt, elmenekült, másoktól pedig politikai 
okok miatt elvették az ingatlanát, de sokan mentették és 
javították, újra lakhatóvá tették a nyaralójukat. Ekkor jöt-
tek létre a vállalati és gyermeküdülők. A teljesség igénye 

Arra a kérdésre, hogy milyen az élet itt most (egy 6 éve zö-
mében helyben élő lakost kérdeztünk), a válasz egyértel-
mű volt: jó! Jó, mert tiszta a levegő, sportolásra alkalmas 
a környezet. Lehet kerékpározni, nagyokat sétálni. A min-
dennapokhoz szükséges vásárlás nehézkesebb, vonatra, 
buszra kell szállni vagy kocsiba kell ülni, mert itt nincs bolt. 

Válaszadónk szeret olvasni, az internetet használni, szíve-
sen vesz részt a település programjain. Úgy rendezte be 
az életét, hogy semmi sem hiányzik neki a mindennapok-
ban. Talán a gyorshajtó autókkal kellene valamit kezdeni, 
mert a keskeny úton veszélyesen közlekednek, különösen 
nyáron. 
A Rákóczi úton télen nagy a csönd, nyáron nagy a nyüzs-
gés. Az élet itt is úgy hullámzik, ahogyan a természet lük-
tetését átéljük minden évben.

nélkül említünk meg néhány ilyen üdülőt a Rákóczi úton: 
MNB üdülő, Középületépítő Rt üdülője, ELZETT üdülő, 
BKV üdülője, SOTE üdülője, Vegyipari dolgozók üdülője és 
így tovább.

Ma
Jelenleg a Rákóczi úton zömében magánnyaralók vannak, 
kevesen élnek itt életvitelszerűen. A központi nyilvántar-
tás szerint mindössze 5 épületben vannak állandó lak-
címre bejelentkezve lakók. Természetesen lakhatnak itt 
olyanok is, akik nincsenek állandó lakosként bejelentve, 
de többet tartózkodnak itt, mint a másik otthonukban. A 
vállalati nyaralók nagy része is gazdát cserélt, csak néhány 
épület kerítésén díszlik még a felirat, hogy valamely kö-
zösség javára tartják fenn a nyaralóhelyet. De még ma is 
működik az MTA (Magyar Tudományos Akadémia) Üdülési 
Központja.

 A cikk elkészítéséhez segítséget nyújtóknak kö-
szönetet mondunk: Heinrich Pálnak, Nehéz Juliannának, 
Takács Tibornak, Kovács Tamásnak, Török Gyöngyinek, s 
a helyi lakosságnak és nyaralótulajdonosoknak.

Kozmáné Kovásznai Mária - dr.Nagy Miklósné

folytatás az előző oldalról

Pejtsik-villa

 Magyar Tudományos Akadémia „cégére” ma

MTA üdülő

Rákóczi út ma



Világosi Hírmondó2024.április 7.oldal

FUSS VilágosON - 2024. április 13.FUSS VilágosON - 2024. április 13.

Balatonvilágos rákerült a futótérképre

Balatonvilágos Önkormányzata karöltve a Mozdulj Vilá-
gos Sport Egyesülettel hatalmas sportnapot szervezett 
2024 április 13-án. A település apraja nagyja képvisel-
tette magát a napon, aminek nagyon örültünk - Bala-
tonvilágos és a lakosok megint bebizonyították, hogyha 
együtt teszünk valamit, abból csak jó sülhet ki. 
Az egész napos rendezvényen, több távon futhattak a ne-
vezők, megtekinthették az Erős Ember versenyt, minden-
ki kipróbálhatta a Warrior pályát és a lövészetet, láttunk 
Kick Box bemutatót és volt Zumba óránk és persze nagyon 
finomakat ehettünk a kitelepült vendéglátosoknak és ön-
kénteseknek köszönhetően.
Életünk első nagy futóversenyén, 800 méteren indultak a 
legkisebbek, sokukat szüleik, nagyszüleik kísértek futva, 
sétálva, de leginkább bíztatva. Minden befutó gyermek 
kapott érmet, amitől sok csillogó szemet láttunk a célban. 
3 és 5 kilométeren a negyed és félmaratonon is rengete-

gen elindultak. Születtek egyéni csúcsok, futottak olya-
nok, akik még soha, de most kipróbálták a futást és már 
várják a jövő évi ismétlést. A Nordic Walking sok futásra 
még nem felkészült nevezőt hozott lázba, és igazi gyors-
séta és verseny lett a vége. Nagyon büszkék vagyunk arra, 
hogy az indulók több mint 50%-a helyiekből és az isko-
lánk és óvodánk gyermekeiből került ki – de arra is, hogy 
nagyon messziről is érkeztek erre a versenyre és szuperül 
érezték magukat. A párhuzamosan futó Erős Ember ver-
seny a maga nemében ugyancsak egyedülálló volt, ahol 
olyan versenyszámokat láthattunk, amin elcsodálkoztunk. 
A verseny csodálatos időben és környezetben zajlott a vi-
lágosi magasparton, kiváló szervezésben és hangulatban, 
köszönhetően a profi sport DJ-nek és speakernek, vala-
mint a rengeteg önkéntesnek és a szervezőknek. Mert egy 
ilyen eseményt megszervezni és lebonyolítani csak úgy 
lehet, ha összefogunk. És mi összefogtunk. Takács Károly 
polgármester mellett a Polgárőrök, Nyugdíjasok Egyesü-
lete, Nőegylet, az iskola vezetése és tanári kara, az óvoda 
vezetése, a Mozdulj Világos Sport Egyesület vezetése és 
tagjai, a Balatonvilágos Jövőjéért Alapítvány vezetése, az 
önkormányzat és GEVSZ emberei, képviselők és rengeteg 
Önkéntes – fiatalok, iskolások, felnőttek helyiek és nem 
helyiek. Megcsináltuk. Együtt mozogtunk, együtt élveztük 
a Sportnapot. Köszönjük Balatonvilágosnak – Köszönjük 
Mindenkinek, aki ott volt, részt vett és lelkesedett. Ha sze-
retnéd az eseményt követni és visszanézni, megteheted 
a Korido.hu oldalon és a Facebookon, a Fuss VilágosON 
eseménynél.

Bóta Katalin
MVSE Elnök
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